
• ,.;1· •· 1•·· l ' ' J v·. -• ' ...... .. . ,v<..t ~ J. ...... u / lc,(-Lte:11 i =r._,·,: • 

; ~c. Jakcyjnyrn nie budzi zastr.1.~ 

UCHWAŁA NrA~6 /2023 '.( 01\skic, dn . .03.,AO.i .. ~ i~Jis .... ,.~ 

Zarządu Powiatu w Końskich 
z dniaAO października 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy 
w Końskich. 

Na podstawie art. 36 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym, (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Końskich 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 91/2021 Zarządu Powiatu w Końskich z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy 

w Końskich wprowadza się zmianę Wykazu stanowisk w Powiatowym Urzędzie Pracy 

w Końskich stanowiącego załącznik Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego w brzmieniu 

załącznika do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 

w Końskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec ............. ij.. ......... . 

2. Za-ca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron 

3. Członek Zarządu - Jarosław Staciwa 

4. Członek Zarządu - Dariusz Banasik 



Załącznik do Uchwały NrA~ 0 2023 
Zarządu Powiatu w Końskich 

z dnia,IOpaździernika 2023 r. 

Załącznik Nr 2 
do Regulaminu Organizacyjnego 

Wykaz stanowisk w Powiatowym U rzędzie Pracy w Końskich 

Liczba 
Nazwa komórki organizacyjnej/stanowiska w PUP w Końskich etatów 

DYREKTOR 1 

ZASTĘPCA DYREKTORA 1 

CENTRUM AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ 28 

KIEROWNIK CAZ 

ZASTĘPCA KIEROWNIKA CAZ 

ZESPÓL DS. PROGRAMÓW I INSTRUMENTÓW RYNKU PRACY 

Stanowiska merytoryczne: koordynator ds. programów i instrumentów rynku pracy, pośrednicy pracy, 
specjaliści ds. programów, stanowiska pomocnicze. 

ZESPÓL DS. USŁUG RYNKU PRACY I ROZWOJU ZAWODOWEGO 

Stanowiska merytoryczne: koordynator ds. usług rynku pracy, pośrednicy pracy, specjaliści ds. rozwoju 
zawodowego, doradcy zawodowi, stanowiska pomocnicze. 

ZESPÓL DS. OBSŁUGI PRACODAWCÓW 

Stanowiska merytoryczne: koordynator ds. obsługi pracodawców, pośrednicy pracy, doradcy zawodowi, 
stanowiska pomocnicze. 

LPIK W STĄPORKOWIE 4 

Stanowiska merytoryczne: od referenta do starszego inspektora powiatowego, specjalista ds. rejestracji, 
specjalista ds. ewidencji i świadczeń, doradca zawodowy, pośrednik pracy, stanowiska pomocnicze 
i obsługi. 

DZIAŁ FINANSOWO-KSIĘGOWY 5 

GŁÓWNY KSIĘGOWY 

Stanowiska merytoryczne: od referenta do starszego inspektora powiatowego, specjalista ds. programów, 
księgowy, starszy księgowy, stanowiska pomocnicze. 

ZASTĘPCA GŁÓWNEGO KSIĘGOWEGO 

Stanowiska merytoryczne: od referenta do starszego inspektora powiatowego, specjalista ds. programów, 
księgowy, starszy księgowy, stanowiska pomocnicze. 

DZIAŁ EWIDENCJI I ŚWIADCZEŃ 6 

KIEROWNIK DZIAŁU 

Stanowiska merytoryczne: od referenta do starszego inspektora powiatowego, specjaliści ds. rejestracji, 
specjaliści ds. ewidencji i świadczeń, stanowiska pomocnicze. 

DZIAŁ ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY I KADR 10 

KIEROWNIK DZIAŁU 

Stanowiska merytoryczne: od referenta do starszego inspektora powiatowego, archiwista, infotmatyk, 
starszy informatyk, referent ds. analiz rynku pracy, specjalista ds. analiz rynku pracy, stanowiska 
pomocnicze i obsługi. 

BIURO PODA WCZE 
Stanowisko merytoryczne: od referenta do starszego inspektora powiatowego, stanowisko pomocnicze. 

Ogółem eta ty 55 


	doc10164620231013122921
	doc10164720231013122943

